[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» июня 2022 г.                                                                                           № 1278
Об утверждении проекта межевания территорий
в границе кадастрового квартала 75:22:721101,
ограниченного земельными участками с
кадастровыми номерами 75:22:721101:900,

75:22:720901:1

В соответствии со ст. 8, 41, 41.1, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 47 Правил землепользования и застройки сельского поселения «Домнинское», утвержденных решением Совета муниципального района «Читинский район» от 05.12.2019 № 132, учитывая протокол публичных слушаний № 4 от 28 июня 2022 года и заключение о результатах публичных слушаний по проекту от 29 июня 2022 года, Администрация муниципального района «Читинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект межевания территорий в границе кадастрового квартала 75:22:721101, ограниченного земельными участками с кадастровыми номерами 75:22:721101:900, 75:22:720901:1.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» газете «Ингода», на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chitinsk.75.ru) в разделе: «Деятельность — Администрация — Управление градостроительства и земельных отношений — Документация по планировке территории».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Читинский район                                                                                   В.Ю.Машуков
[image: image2.png](n] Mpoext wexesanu flownapdf X+ - o
C (@ Oaiin | C:/Users/GRAD2/Desktop/aokymenei%201a%20KKP%202022/TIMT/3akniouenne%20n0%20MMT/Mpoexr%20mexesatma%20/lomua.pdf o= [
= 13w Q — + @ & | (B MNpocvotp crpaHmuel A Mpouects scnyx 7 Hapucosate v ‘5 Boseneve v & Crepers | & Blo @

Toosspir | rinces B
Paspagoman| Lurros A2

Bama

g Q@ @ racomsimoy. @ wmin@i2ier. [l sanowemenon.. W Mpoec mexesarm AGE @ 02

o2z B

[image: image3.png](n] Tlpoexr wexesarus fownapdf X - o
C (@ oaiin | C/Users/GRAD2/Desktop/aokymenTsi%201a%20KKP%202022/TIMT/3akntouerne%20n0%20MMT/Tpoekr%20mexesanna%20/lomHa.pdf = a
= 134 w14 Q — + @ & | (B MNpocvotp crpaHmusl A Mpouects scnyx 7 Hapucosate v ‘5 Boseneve v & Crepers | & B2 &

paspacoman| Lswunos A2

1946 gy
28062022 N1

g Q@ @ racominoy. @ minei2ise. [l Zamouesmenon c Mpoext mexesarun.. W' Mocranosnenme /L A B EN D e